Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 16 г. Сыктывкара

с углубленным изучением отдельных предметов»

(МАОУ СОШ №16)

«Öткымын предмет пыдiсяньвелöдансыктывкарса 16 №-aшöр школа»

муниципальнöйасъюраланавелöдан учреждение

(«16№-а ШШ» МАВУ)

ПРИКАЗ

«24» июля  2023 года г. Сыктывкар № 01-11/218.1

О перечне товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов

малого и среднего предпринимательства.

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011г. № 223-ФЗ «О закупках

товаров, работ, услуг, услуг отдельными видами юридических лиц», в целях исполнения

Постановления Правительства РФ от 11 декабря 2014г. № 1352 «Об особенностях

участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ,

услуг отдельными видами юридических лиц»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства.

Добавить позиции:

Классификация по ОКПД2

Наименование товаров, работ, услуг

25.99.21.112 Сейфы и шкафы взломостойкие для хранения оружия и
патронов

26.51.11.110 Компасы для определения направления

26.20.13.000 Машины вычислительные электронные цифровые,
содержащие в одном корпусе центральный процессор и
устройство ввода и вывода, объединенные или нет для
автоматической обработки данных

2. Ответственному по закупкам Федотенко И.А. обеспечить размещение Перечня в

Единой информационной системе в сфере закупок www.zakupki.gov.ru и на

официальном сайте школы.

   И.о. директора                                                                                                         Е.Г. Михайлова

http://www.zakupki.gov.ru/

		2023-07-25T20:30:06+0300
	Михайлова Елена Геннадьевна